

Dibbern Holding ApS

H.J Holst Vej 32, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 82 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dibbern Holding ApS H.J Holst Vej 32 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 82 74 54
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Dibbern
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dibbern Color Design ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	33.926	41.300
Driftsresultat	33.926	41.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.090	154.214
Andre finansielle indtægter	175.726	3.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.746	-1.428
Resultat før skat	668.996	197.981
1 Skat af årets resultat	-45.848	-9.614
Årets resultat	623.148	188.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	623.148	188.367
Disponeret i alt	623.148	188.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	591.388	287.376
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>841.388</u>	<u>287.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>841.388</u>	<u>287.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	110.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.692	44.110
Tilgodehavender i alt	<u>241.692</u>	<u>44.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	447.002
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>447.002</u>
Likvide beholdninger	1.437.319	990.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.011</u>	<u>1.481.943</u>
Aktiver i alt	<u>2.520.399</u>	<u>1.769.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.241.459	1.618.311
Egenkapital i alt	2.366.459	1.743.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	143.543	17.724
Anden gæld	6.647	4.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.940	26.008
Gældsforpligtelser i alt	153.940	26.008
Passiver i alt	2.520.399	1.769.319

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.848	9.614
	<u>45.848</u>	<u>9.614</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.746	1.428
	<u>1.746</u>	<u>1.428</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.618.311	1.429.944
Årets overførte overskud eller underskud	623.148	188.367
	<u>2.241.459</u>	<u>1.618.311</u>
